
Shtojca 13

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[ 17.08.2020]

Për: ["DOKSANI - G" SHPK ,adresa: Durres Shijak SHIJAK Lagjja Popullore

Procedura e prokurimit: Kërkes për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66277-07-22-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Riparime të pjesshme në shkollat në administrimin e
bashkisë"

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. "DOKSANI - G" SHPK L21809501H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 699450(gjashtëqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqindë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh.
(me numra dhe fjalë)

2.AR&ED SHPK L53518404A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:807246(tetëqindë e shtatë mijë e dyqindë e dyzetë e gjashtë ) lekë pa tvsh.
(me numra dhe fjalë)

3. MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE SHPK K81314023A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 794205(shtatëqindë e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqindë e pesë) lekë pa tvsh.
(me numra dhe fjalë)

4.SPART-FRANC SHPK L62612207G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera:800000(tetëqindë mijë) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. SPART-FRANC SHPK L62612207G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka paraqitur dokumentacionin e plote ne lidhje me proceduren qe prokurohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["DOKSANI - G" SHPK ,adresa:
Durres Shijak SHIJAK Lagjja Popullore] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme
prej [699450(gjashtëqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqindë e pesëdhjetë) lekë pa
tvsh.]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.08.2020

Ankesa: ka ose jo: JO

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Majlinda Bufi


